
                 
   ΘΕΜΑ: «Σύσταση επιτροπής Ηλεκτρονικής Πύλης Πληροφοριών» 

 

Η ∆ιευθύντρια της ∆∆Ε Αν. Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

Α) Την µε αριθµ. πρωτ.: Φ.353/1/324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση του ΥΠΕΠΘ 

(ΦΕΚ 1340 τ. Β΄)  

Β) την αναγκαιότητα ύπαρξης µίας επιτροπής µε σκοπό την επιλογή και αξιοποίηση 

κάθε δυνατής και αξιόπιστης πηγής  ηλεκτρονικής πληροφόρησης από τις σχολικές 

µονάδες της ∆.∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Συστήνει επιτροπή Ηλεκτρονικής Πύλης Πληροφοριών που απαρτίζεται από τους 

1. Άλκηστη Ζερβοπούλου, ∆ιευθύντρια της ∆∆Ε Αν. Θεσ/νίκης 

2. Σουλτάνα Λευκοπούλου, Σχολική Σύµβουλο Φυσικών της ∆∆Ε Αν. Θεσ/νίκης 

3. Θεοδώρα Χασεκίδου – Μάρκου, Σχολική Σύµβουλο Φιλολόγων της ∆∆Ε Αν. 

Θεσ/νίκης 

4. Κωνσταντίνο Τσαπουρνά, Υπεύθυνο ΣΕΠ του ΚΕΣΥΠ Λευκού Πύργου 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 

  

Θεσσαλονίκη, 26-03-2013 
αριθµ. πρωτ.: 7611 
 
 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

----- 
∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

Ταχ. ∆/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μαρία Κοντολέτα 
Τηλέφωνο: 2310 503900 
Φαξ: 2310 503705 

Ιστοσελίδα: http://dide-a.thess.sch.gr 

E-mail: mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 ----- 



5. Μαρία Κοντολέτα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02, αποσπασµένη στη ∆∆Ε Αν. 

Θεσ/νίκης 

Ρόλος της επιτροπής είναι η δηµιουργία και οργάνωση µίας επίσηµης Ηλεκτρονικής 

Πύλης Πληροφοριών για τις σχολικές µονάδες της ∆.∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης από 

επιστηµονικούς, κοινωνικούς, πολιτιστικούς φορείς µε στόχο την ανεύρεση, συγκέντρωση, 

επιλογή και αξιοποίηση κάθε δυνατής και αξιόπιστης πηγής  ηλεκτρονικής πληροφόρησης.  

 

 

 

 
        Η ∆ιευθύντρια  

 ∆.∆.Ε. Αν. Θεσ/νίκης 

 

      ∆ρ. Άλκηστις Ζερβοπούλου 

Φυσικός Ρ/Η 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Πίνακας αποδεκτών 

1. Άλκηστις Ζερβοπούλου, ∆ιευθύντρια της ∆∆Ε Αν. Θεσ/νίκης 

2. Σουλτάνα Λευκοπούλου, Σχολική Σύµβουλο Φυσικών της ∆∆Ε Αν. Θεσ/νίκης 

3. Θεοδώρα Χασεκίδου – Μάρκου, Σχολική Σύµβουλο Φιλολόγων της ∆∆Ε Αν. Θεσ/νίκης 

4. Κωνσταντίνος Τσαπουρνάς, Υπεύθυνο ΣΕΠ του ΚΕΣΥΠ Λευκού Πύργου 

5. Μαρία Κοντολέτα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02, αποσπασµένη στη ∆∆Ε Αν. Θεσ/νίκης 

 


